
1 

 

OGŁOSZENIE 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej  

  w  Jeleniej Górze  

 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę powierzchni około 25,00 m2  

znajdującej się w Jeleniej Górze, przy ul. Ogińskiego 6 w bud. głównym szpitala („D”) na 

poziomie: + 0,00. 

 

Uzbrojenie techniczne budynku: energia elektryczna, wodociąg miejski, kanalizacja, CWU, 

CO. 

Przeznaczenie lokalu: prowadzenie działalności usługowej i handlowej tj. prowadzenie 

sklepu oferującego drobny sprzęt medyczny i materiały medyczne, przedmioty zaopatrzenia 

ortopedycznego i środki pomocnicze, środki opatrunkowe oraz środki pomocnicze  

i przedmioty ortopedyczne w ramach umowy z NFZ itp. 

Okres oddania w dzierżawę: 3 lata z możliwością 3 (trzy) miesięcznego okresu 

wypowiedzenia w przypadkach określonych w umowie. 

Reklama: możliwość zawieszenia plakatów reklamowych we wskazanym przez 

Wydzierżawiającego miejscu: 

a) na przeciwko dzierżawionego pomieszczenia na ścianie bocznej 

b)  na szybie przed wejściem do przedsionka wejścia głównego WCSKJ  

c) w przedsionku wejścia głównego WCSKJ-z dostępem do energii elektrycznej 

Firma lub osoba, która wygra przetarg musi prowadzić w pomieszczeniu działalność 

gospodarczą osobiście bez prawa podnajmowania. 

 

Przetarg ustny (licytacja) odbędzie się  dnia  01.08.2023 r. o godz.12:00 w Wojewódzkim 

Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze,   w Sali Konferencyjnej – 

pom. nr 003, bud. „ D” poziom: - 3,30. 

 

Przystępujący do przetargu, przed licytacją zobowiązani są do pisemnego potwierdzenia 

przyjęcia warunków określonych w ogłoszeniu i regulaminie przetargu. 

 

Regulamin przetargu dostępny jest na stronie internetowej WCSKJ www.spzoz.jgora.pl  

w zakładce przetargi / dzierżawy oraz w Dziale Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i 

Magazynów Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze,  

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra ( bud.” D „ pokój 115 parter) . 

 

Cena wywoławcza za dzierżawę wynosi 200,00 zł (dwieście zł 00/100) netto za 1 m2 

powierzchni użytkowej pomieszczeń (cena nie obejmuje opłat za media i inne usługi) Cenę 

wywoławczą można podnosić o minimum 20 zł.  

 

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 1 000,00 zł  

(jeden tysiąc zł 00/100) do dnia   01.08.2023 r. do godz. 11:00  na konto: 

http://www.spzoz.jgora.pl/


2 

 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 

BANK MILLENIUM S.A, nr rachunku: 21 1160 2202 0000 0004 7256 1728   

     z dopiskiem  

„Wadium – dzierżawa pomieszczenia o pow. 25,00 m 2  w  budynku  „D”” 

 

Prawidłowo wpłacone wadium, to wadium, które zostanie zaksięgowane na koncie 

Wydzierżawiającego do ww. terminu. Uczestnik, którego wadium nie wpłynęło na konto 

Wydzierżawiającego do ww. terminu nie może wziąć udziału w aukcji. 

 

Wadium zostanie zaliczone na poczet kaucji gwarancyjnej. Odstąpienie od zawarcia umowy 

dzierżawy przez osobę, która wygrała przetarg, skutkować będzie utratą wniesionego 

wadium. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone w terminie 5 dni 

roboczych. 

 

Pomieszczenia przeznaczone do przetargu można oglądać w dni robocze w godzinach od  

9.00-13.00 po wcześniejszym umówieniu terminu.  

 

Osobą uprawnioną do kontaktu jest Karol Orkiszewski, tel. 75 753 7286.  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze 

zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia przetargu bez podania przyczyn. 

Oferentowi / dzierżawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia o zwrot kosztów udziału  

w niniejszym postępowaniu.                        

   

 

Załączniki:  

1) Regulamin przetargu - zał. nr 1. 

2) Projekt Umowa dzierżawy – zał. nr 2 . 

3) Formularz oferty – zał. nr 3. 

 

 

 

Jelenia Góra, dnia   20.07.2023 roku. 

 

 

                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

 

 

  …………………………………… 


		2023-07-20T14:26:17+0200




